
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O  
P R O  M ÍS T N Í  
R O Z V O J  Č R

Odborné učebny ITI -  II. Etapa -  realizace -  stavební práce a strukturovaná kabeláž 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2019/017-3

Dodatek č. 1 ke sm louvě o dílo č.: OVZ/VZZR/2019/017-3
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města 
Zastoupený ve věcech technických:
Ing. Janem Dvořáčkem, vedoucím odd. investic a těch. správy, Tel: 466 859 449, 739 505 861, 
e-mail: jan.dvoracek(5)mmp.cz

i, technikem odd. investic a těch. správy MmP, Tel: 466 859 408, 739 505 861,
e-mail:

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.
Se sídlem: Semtín 85, 530 022 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních:. , jednatelem společnosti
Kontaktní osoba: -  výkonný ředitel
Tel:
IČO: 04806859 DIČ: CZ04806859
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 
36654
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 16. 9. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ/VZZR/2019/017-3, jejímž 
předmětem je zhotovení stavebního díla: Odborné učebny ITI -  II. etapa -  realizace -  stavební práce a 
strukturovaná kabeláž, část 3: ZŠ E. Košťála, č.p. 870 v Pardubicích (Dubina).

Strana 1 (celkem 3)



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IST E R ST V O
PRO M ÍSTN Í
R O ZV O J ČR

V době realizace však bylo zjištěno, že do sádrokartonové konstrukce, která v učebně dílen, chemie, 
fyziky ICT 2 a přírodopisu není protipožární,, mají být osazena protipožární dvířka. Vzhledem ktéto 
skutečnosti budou tedy nově dodána a namontována klasická revizní dvířka 300/300.

Smluvní strany se tak dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou 
podstatou a rozsahem finanční vliv na celkovou cenu za provedení díla.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, a tedy 
na změně SOD, a to následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo nově takto:

Celková cena za dílo dle SOD 
Cena víceprací 
Cena méněprací
Dodatek č. 1 (méněpráce a vícepráce) 
Celkové cena za dílo dle Dodatku č. 1 
DPH 21 %
Celková cena za dílo včetně Dodatku č. 1

15.667.647.51 Kč bez DPH 
3.250,00 Kč bez DPH

- 23.400,00 Kč bez DPH
- 20.150,00Kč bez DPH

15.647.497.51 Kč bez DPH 
3.285.974,48 Kč

18.933.471,99 Kč s DPH

ti.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ/VZZR/2019/0017-3 ze dne 16. 9. 2019 jsou nedotčená výše 
uvedenou změnou a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dodatek č. 1 okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují 
zástupci smluvních stran svým elektronickým podpisem.

Strana 2 (celkem 3)



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O  
P R O  M ÍS T N Í  
R O Z V O J  Č R

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 3. 2. 2020 č. usnesení R/2894/2020

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

ítmiele za zhotovitele

Ing. Martin Charvát
primátor města jednatel

Strana 3 (celkem 3)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
M A G ISTR Á T M ĚSTA, odbor majetku a investic

Název akce: O dborné učebny ITI -  II. etapa -  realizace -  staveb ní práce a 
strukturovaná kabeláž
Registrační čísla projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0012664 ZŠ Dubina

Zm ěnový list č. 1 SO D č. O VZ/V ZZR /2019/017-3

Popis změnv:

bina), č.p. 870, Pardubice, učebna dílen, chemie, fyziky ICT 2 a přírodopisu 

ks klasických revizních dvířek 300/300 na místo 13 ks protipožárních revizních dvířek

ZŠ E. Košťála (Du 

bude dodáno 13

Popis příčinv změnv:
Vzhledem k tomu, že protipožární dvířka měla být osazena do sádrokartonové konstrukce, která není , 
protipožární, budou osazena klasická revizní dvířka 300/300

Technik OITS OMI MmP:
Dne: 27.1.2020 Podpis

Technický dozor investora:

1_____________
Dne: 27.1.2020 Podpis

Stanovisko projektanta: Atris, s.r.o.
S takto navrženou změnou souhlasím. 
Dne: 27.1.2020 Podpis: i

M IN IS T E R S T V O  
PR O  M ÍST N Í 
R O Z V O J ČR



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

Stanovisko zhotovitele: TIMRA s r.o.
S takto  navrženou zm ěnou souhlasím e 
Dne: 27.1 .2020 Podpis: x  r_

Stanovisko vedoucího OITS OMI MmP:

Dne: 27 .1 .2020 Podpis:

Ocenění dohodnuté změnv:
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0012664 ZŠ Dubina

ZŠ E. Košťála. č.p. 870
Cena víceprací: 3.250,00 Kč bez DPH 3. 93 2,50  K č s  DPH
Cena m éně prací: 23.400,00 Kč bez DPH 2 8 .3 14,0 0  K č s  DPH
Původní celková cena díla: 15 .667.647,51 Kč bez DPH 18 .957.853,49 Kč s DPH
N avrhovaná zm ěna celkové cenv díla: 15.647.497.51 Kč bez DPH 18.933.47 1.9 9  Kč s DPH

Původní celková cena díla dle SoD: Navrhovaná změna celkové ceny díla:
celková cena díla bez DPH: 15.667.647,51 Kč celková cena díla bez DPH: 15.647.497,51 Kč
DPH 21%: 3.290.205,98 Kč DPH 21%: 3.285.974,48 Kč
celková cena díla s DPH: 18.957.853,49 Kč celková cena díla s DPH: 18.933.471,99 Kč
Přílohy: Počet/listů:

Souhlas vedoucího OMI MmP: —

Dne: 27.1 .2020 Podpis:

M IN IS T E R S T V O  
PRO  M ÍSTN Í 
R O Z V O J C R

Strana 2 (celkem 2)


